
Uchwała Nr XIX/214/2017 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 27 grudnia 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XIII/135/2016 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziejów na 2017 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm. poz. 2232 ) oraz art. 
211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr XIII/135/2016 Rady Gminy 

Radziejów z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu gminy na 2017 rok 
zmienionej: 

Uchwałą Nr XIV/150/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 lutego 2017 r. 
Uchwałą Nr XV/164/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 marca 2017 r. 
Zarządzeniem Nr 187/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
Uchwałą Nr XVI/174/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 22 czerwca 2017 r. 
Zarządzeniem Nr 192/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 czerwca 2017 r. 
Zarządzeniem Nr 195/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 20 lipca 2017 r. 
Zarządzeniem Nr 208/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
Zarządzeniem Nr 210/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 7 września 2017 r. 
Uchwałą Nr XVII/189/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 września 2017r. 
Zarządzeniem Nr 213/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 29 września 2017r. 
Zarządzeniem Nr 217/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 23 października 2017r. 
Zarządzeniem Nr 218/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 27 października 2017 r. 
Uchwałą Nr XVIII/202/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 listopada 2017 r. 
Zarządzeniem Nr 228/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 

wprowadza się, następujące zmiany: 
 

§ 2. 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „23.204.093,94 zł” zastępuje się 
kwotą „23.197.875,76 zł” (załącznik Nr 1) w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości „22.917.313,94 zł” zastępuje się kwotą 
„22.715.095,76 zł”, 

b) dochody majątkowe w wysokości ,,286.780 zł” zastępuje się kwotą ,,482.780 zł”. 
 

2) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „23.770.652,94 zł” zastępuje się kwotą 
„23.666.241,94 zł” (załącznik Nr 2). 
 
3) W § 2 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości „18.956.087,94 zł” zastępuje się kwotą 
„18.966.587,94 zł”. 
 
4) W § 2 pkt 2 wydatki majątkowe w kwocie „4.814.565 zł” zastępuje się kwotą 
„4.699.654 zł”. 
 
5) W § 2 pkt 3 określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 w nowym brzmieniu.  
 
6) W § 4 deficyt budżetu w wysokości „566.559 zł” zastępuje się kwotą 
„468.366,18 zł” i zostaje sfinansowany przychodami: 



 2 

- z wolnych środków „370.680,18 zł”, 

- z pożyczek i kredytów w kwocie „97.686 zł”. 
 
7) W § 5 kwotę planowanych rozchodów w wysokości „445.224 zł” zastępuje się 
kwotą „615.849,07 zł” zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

       Marian Bandyszewski 


